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Nr. ____. Prot   						                      Tiranë, më  __.10.2020

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Për: Operatori ekonomik “PIK” Sh.p.k. 
Adresa: Rruga "Pjetër Bogdani", Nr.37,Kati 2, Tiranë.
* * *
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbi informimin dhe promovimin e zhvillimit të sektorit buqësor dhe rural në vend”.
Fondi limit: 49,055,266.7 (dyzet e nëntë million e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatë)  Lekë pa TVSH.
Kohëzgjatja e kontratës: 50 ( pesëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.
Data e mbylljes për pranimin e kërkesave për pjesëmarrje: 16.10.2020, ora: 10:00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1. O.E “PIK” Sh.p.k me NUIS L12316016A, me ofertë ekonomike 44,106,407 (dyzet e katër milion e njëqind e gjashstë mijë e katërqind e shtatë) lekë pa TVSH. 
2. O.E. “Delta Publicity” Sh.p.k me NUIS J81927002N, me ofertë ekonomike të papranuar.

* * *
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. O.E. “Delta Publicity” Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme:	
a. Operatori Ekonomik “Delta Publicity” Sh.p.k ka dorëzuar dokumentacionin me nr. 9201, datë 16.10.2020 ora 10:30. Sipas Ftesës për Negocim, afati për dorëzimin e dokumentacionit është data 16.10.2020 ora 10:00.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “PIK” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 44,106,407 (dyzet e katër milion e njëqind e gjashstë mijë e katërqind e shtatë) lekë pa TVSH dhe 52,927,688.4 (pesëdhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë pikë katër) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin e kontratës në vlerën prej 10 % të ofertës ekonomike, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Ankesa: Nuk ka 

                                                                    Bledar ÇUÇI
 
				  TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE
DHE ZHVILLIMIT RURAL




